
5

3

7

6

6

7

6

6

6

1206

18

H
ra

n
ic

e
 a

k
ti
v
n
í 
z
ó
n
y
 z

á
p
la

v
o
v
é
h
o
 ú

z
e
m

í

1206

1

1206

1

K
.
 
Ú

.
 
V

E
L
K

Á
 
C

H
U

C
H

L
E

K
.
 
Ú

.
 
M

A
L
Á

 
C

H
U

C
H

L
E

214

1

Hra
nice a

ktiv
ní z

óny z
ápla

vového ú
zem

í

864

1210

223

1

1206

19

1206

2

1206

15

869

8

867

3

867

1

867

10

867

9

1206

17

4112

1

k.ú. Modřany

214

17

214

16

143

3

143

20

143

34

143

1

105

104

103

101

102

3

100

5

100

4

100

1

107

1

107

3

108

3

Stavebník:

Stavba:

Výkres:

Místo stavby:

Vypracoval:

Ved. projektu:

Odp. proj.:

Číslo výkresu:

Měřítko:

Kontrola:

Zak. číslo:

Datum vyprac.:

Stupeň:

Dopravní     a    inženýrské    projekty,

projektová,   inženýrská   a   konzultační   kancelář

Modřanská 11 / 1387,  143 00  Praha 12                                          IČO 48592722

DIPRO, spol. s r.o.

R

Technická správa komunikací Hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1

ul. Strakonická v rozsahu

02 / 2019

KATASTRÁLNÍ SITUACE - 1.DÍL

Ing. Daniel Polič, Ph.D.

18 - 002 - 01

DÚR

STRAKONICKÁ - ROZŠÍŘENÍ

č. akce 999170, Praha 5

Ing. Jan Zrzavý

Ing. Adam Beneš

zast. bus Dostihová - Barrandovský most

C.2.1

1:1.000

XXX

1700

XXX

AutoCAD SHX Text
25600

AutoCAD SHX Text
25600

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352032101
AutoCAD SHX Text
143/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352023101
AutoCAD SHX Text
125/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352030101
AutoCAD SHX Text
143/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=51907342010
AutoCAD SHX Text
108/5

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352005101
AutoCAD SHX Text
105

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29704431010
AutoCAD SHX Text
143/34

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352012101
AutoCAD SHX Text
114

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2580187101
AutoCAD SHX Text
143/20

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2483808101
AutoCAD SHX Text
100/6

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29804763010
AutoCAD SHX Text
214/17

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29804762010
AutoCAD SHX Text
214/16

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=67300863010
AutoCAD SHX Text
143/38

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=54523852010
AutoCAD SHX Text
143/36

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352031101
AutoCAD SHX Text
143/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29804761010
AutoCAD SHX Text
107/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352004101
AutoCAD SHX Text
104

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352003101
AutoCAD SHX Text
103

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352002101
AutoCAD SHX Text
102/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352001101
AutoCAD SHX Text
102/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2352000101
AutoCAD SHX Text
102/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351999101
AutoCAD SHX Text
101

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351998101
AutoCAD SHX Text
100/5

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351997101
AutoCAD SHX Text
100/4

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351996101
AutoCAD SHX Text
100/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351995101
AutoCAD SHX Text
100/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2351994101
AutoCAD SHX Text
100/1

AutoCAD SHX Text
Strakonická

AutoCAD SHX Text
Malá Chuchle

AutoCAD SHX Text
Vltava

AutoCAD SHX Text
V náklích

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=51907342010
AutoCAD SHX Text
108/5

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29804763010
AutoCAD SHX Text
214/17

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=29804762010
AutoCAD SHX Text
214/16

AutoCAD SHX Text
25600

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2977008101
AutoCAD SHX Text
652/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2423343101
AutoCAD SHX Text
701/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2407083101
AutoCAD SHX Text
706/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2407082101
AutoCAD SHX Text
706/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2349000101
AutoCAD SHX Text
871/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348998101
AutoCAD SHX Text
869/8

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348994101
AutoCAD SHX Text
869/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348991101
AutoCAD SHX Text
867/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348477101
AutoCAD SHX Text
661/4

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348476101
AutoCAD SHX Text
661/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348473101
AutoCAD SHX Text
660/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348472101
AutoCAD SHX Text
660/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348471101
AutoCAD SHX Text
659

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348468101
AutoCAD SHX Text
656/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348464101
AutoCAD SHX Text
653

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348461101
AutoCAD SHX Text
650/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348459101
AutoCAD SHX Text
649

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382423010
AutoCAD SHX Text
1206/19

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382422010
AutoCAD SHX Text
1206/18

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382425010
AutoCAD SHX Text
1206/17

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382421010
AutoCAD SHX Text
1206/16

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2350882101
AutoCAD SHX Text
1206/15

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2350879101
AutoCAD SHX Text
1206/12

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2350878101
AutoCAD SHX Text
1206/11

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2350877101
AutoCAD SHX Text
1206/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348995101
AutoCAD SHX Text
869/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2842227101
AutoCAD SHX Text
867/10

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348993101
AutoCAD SHX Text
867/9

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348992101
AutoCAD SHX Text
867/3

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348990101
AutoCAD SHX Text
864

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348543101
AutoCAD SHX Text
709

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348542101
AutoCAD SHX Text
708

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348541101
AutoCAD SHX Text
707

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348539101
AutoCAD SHX Text
704

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348538101
AutoCAD SHX Text
703

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2843013101
AutoCAD SHX Text
699/4

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348534101
AutoCAD SHX Text
699/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348532101
AutoCAD SHX Text
697

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348529101
AutoCAD SHX Text
693

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348527101
AutoCAD SHX Text
692/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=54624103010
AutoCAD SHX Text
691/9

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=54624102010
AutoCAD SHX Text
691/8

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348475101
AutoCAD SHX Text
661/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348470101
AutoCAD SHX Text
658

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348469101
AutoCAD SHX Text
657

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348467101
AutoCAD SHX Text
656/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348466101
AutoCAD SHX Text
655

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348465101
AutoCAD SHX Text
654

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2977007101
AutoCAD SHX Text
652/1

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3276775101
AutoCAD SHX Text
651/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=3276774101
AutoCAD SHX Text
651/1

AutoCAD SHX Text
U Křižovatky

AutoCAD SHX Text
Pod průhonem

AutoCAD SHX Text
Starolázeňská

AutoCAD SHX Text
U Malé Chuchle

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=2348468101
AutoCAD SHX Text
656/2

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382423010
AutoCAD SHX Text
1206/19

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?&typ=parcela&id=30382425010
AutoCAD SHX Text
1206/17

AutoCAD SHX Text
I/12

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
SOUČASNÝ STAV

AutoCAD SHX Text
DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKU

AutoCAD SHX Text
ZÁBOROVÁ PLOCHA DOTČENÉHO POZEMKU

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLO DOTČENÉHO POZEMKU

AutoCAD SHX Text
MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY

AutoCAD SHX Text
HRANICE ZÁBORU

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKŮ

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLO SOUSEDNÍHO POZEMKU


	Listy a pohledy
	1.díl


